【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当
⼭⽥ 怜央（070-2005-7469/yamada@sportsx.jp）殷 麗花（090-3780-8446/ yin@sportsx.jp）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 5 ⽉ 11 ⽇

株式会社 AC 福島ユナイテッド
〒960-8036 福島県福島市新町 3-20 第 8 寿ビル 3 階

tel. 024-502-6651 fax. 024-502-5817

AC Fukushima United, Co, Ltd.
3F, No.8 Kotobuki Bldg. 3-20 Shinmachi Fukushima-
City Fukushima-Pref 960-8036 Japan

tel. +81-24-502-6651 fax. +81-24-502-5817

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド FC に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、5 ⽉ 13(⽕)に J-GREEN 堺にて開催する「JFA/Ｊリーグポストユースマッチ」の U-22Ｊ

リーグ選抜チームのメンバーに由井 航太選⼿が選出されましたのでお知らせいたします。本試合はポスト
ユース（19 歳〜21 歳）の選⼿育成・強化などを⽬的に、公益社団法⼈ ⽇本プロサッカーリーグ（Ｊリー
グ）および公益財団法⼈⽇本サッカー協会（JFA）と協働し⾏うもので、今回は関⻄学⽣選抜と対戦いたし
ます。活動期間は 5 ⽉ 12 ⽇(⽉) から 13 ⽇(⽕)までです。

みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

◼由井	 航太(Kota	YUI)	 プロフィール
ポジション：MF
⽣ 年 ⽉ ⽇：2005 年 6 ⽉ 10 ⽇（19 歳）
⾝⻑ / 体重：180cm / 70kg
出 ⾝ 地：神奈川県
サッカー歴：駒林 SC

→川崎フロンターレ U-12
→川崎フロンターレ U-15
→川崎フロンターレ U-18
→川崎フロンターレ

[本⼈コメント]
選出されたことをうれしく思います。⾃分⾃⾝の持っている⼒を最⼤限発揮し、クラブの代表としての
⾃覚を持って、プレーします。熱い応援をよろしくお願いいたします。

◼試合概要
対戦カード : U-22 J リーグ選抜 vs. 関⻄学⽣選抜
⽇程：2025 年 5 ⽉ 13 ⽇(⽕) 17:00キックオフ
会場 : J-GREEN 堺 S1 天然芝メインフィールド（⼤阪府堺市堺区築港⼋幡町 145番地）※⼊場無料
配信 : Ｊリーグ公式YouTubeチャンネルにて無料ライブ配信予定
https://youtube.com/live/-CNoRIBoZBY

以上

由井航太 選手 U-22J リーグ選抜チームに選出

https://youtube.com/live/-CNoRIBoZBY